
UCHWAŁA NR XXX/179/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 15 lutego 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, 2260) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/167/2016 Rady Gminy Wielgie z  28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2017 r. poz. 37) zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2017 
Wójta Gminy Wielgie z dn.19.01.2017r.,  Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.01.2017r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 30.866.081,99zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.952.081,99zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.914.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Określa się zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 6B0CCD30-7266-4DD0-B858-7B605ED4B715. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (wydatki)
do Uchwały Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 15.02.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 000,0056 500,00 53 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 3 000,00 31 500,0034 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 250 000,001 527 974,75 1 777 974,75

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 1 749 074,751 499 074,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 059,00 250 000,00 559 059,00

801 Oświata i wychowanie 0,009 988 650,00 9 988 650,00

80104 Przedszkola 0,00 635 148,00635 148,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 0,00 150 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 700,00 - 150 000,00 20 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,001 265 063,00 1 268 063,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 27 500,0024 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 250 000,00947 031,25 697 031,25

92116 Biblioteki - 250 000,00 302 000,00552 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00

30 866 081,99 30 866 081,990,00Razem:

Id: 6B0CCD30-7266-4DD0-B858-7B605ED4B715. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/179/2017 Rady Gminy Wielgie z dnia 15.02.2017r. zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/167/2016 Rady 
Gminy Wielgie z dnia 28.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2017 rok.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 000,0015 000,00 12 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 3 000,00 12 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

Budowa sieci wodociagowej w m. Orłowo (kierunek leśniczówka) 0,00 3 000,00 3 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Piaseczno (kierunek Rakoca-
Grabowska) 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

600 Transport i łączność 250 000,001 109 000,00 1 359 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 1 359 000,001 109 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 059,00 250 000,00 559 059,00

Budowa drogi gminnej nr        170818 C Ostrowite Szczepanki 200 059,00 250 000,00 450 059,00

750 Administracja publiczna 0,00390 000,00 390 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 390 000,00390 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Kontynuacja komputeryzacji w Urzędzie Gminy 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

Zakup oprogramowania do centralizacji vat-u 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,0050 000,00 53 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 3 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wielgie 0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 250 000,00300 000,00 50 000,00

92116 Biblioteki - 250 000,00 50 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00

Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych
 

zlokalizowanych s szkole podstawowej na cele biblioteki Wielgie, gm.

 

Wielgie, dz. nr 154/11
300 000,00 - 250 000,00 50 000,00

1 914 000,00 1 914 000,000,00Razem

Id: 6B0CCD30-7266-4DD0-B858-7B605ED4B715. Podpisany Strona 3




